РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13 сентября 2019  года                                                                                              № 4
« О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов от 29.11.2009г. № 10
«Об утверждении положения о размере и условиях
оплаты труда депутата, осуществляющего свои
полномочия на постоянной основе»(с изменениями
от 30.01.2010г.№1; от 23.03.2010г. №8; от 27.01.2011г. №1
от 25.08.2011 №30, от 29.04.2013г. №17, от 23.01.2019г. №188)

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию начальника отдела учета и отчетности – главного бухгалтера МО Лебяженское городское поселение Филимонова Е.И. о необходимости внесения изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 29.11.2009г №10 «Об утверждении положения о размере и условиях  оплаты труда депутата, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»(с изменениями от 30.01.2010г. №1,от 23.03.2010г №8; от 27.01.2011г. №1 от 25.08.2011 №30, от 29.04.2013г. №17, от 23.01.2019г. №188) Совет депутатов Муниципального Образования Лебяженское городское поселение

РЕШИЛ:

              1. Внести в Решение Совета депутатов от 29.11.2009г№ 10 «Об утверждении положения о размере и условиях  оплаты труда депутата, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»(с изменениями от 30.01.2010г. №1,от 23.03.2010г №8; от 27.01.2011г. №1 от 25.08.2011 №30, от 29.04.2013г. №17, от 23.01.2019г. №188)следующие изменения и дополнения:
п.3 изложить в новой редакции:

Размер оплаты труда депутата, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, установлены:
                                                                                                                                          (руб.)
	Наименование должности
	Должностной оклад
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет
20%
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия 150%
	Ежемесячное денежное поощрение
100%

	Депутат, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
	26 000-00
	5 200-00
	39 000-00
	26 000-00

2. Ввести в действие настоящего решения на отношения, возникшие с 12.09.2019г.
3. Решение вступает в силу с  момента принятия решения и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
Лебяженское городское поселение					С.Н. Воеводин